
 
 

UCHWAŁA NR 41/X/2024 
RADY GMINY PACYNA 

z dnia 8 listopada 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w Gminnym Żłobku w Skrzeszewach 
oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465) oraz art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do 
lat 3 (Dz. U. z 2024 r., poz. 338) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się stałą miesięczną opłatę za pobyt dziecka w żłobku: 

1) w wymiarze do 10 godzin dziennie w wysokości 2010,00 zł, 

2) obniża się kwotę opłaty stałej, o której mowa w § 1 ust. 1 pkt 1, o kwotę 836 zł z tytułu udziału rodzica 
w programie Aktywny Maluch 2022 - 2029. 

2. W przypadku nieobecności dziecka w żłobku, opłata za pobyt nie podlega zwrotowi, bez względu na 
liczbę dni nieobecności. 

§ 2. 1. Ustala się maksymalną dzienną opłatę za wyżywienie w wysokości 16,90 zł, 

2. W przypadku nieobecności dziecka w żłobku, trwającej dłużej niż jeden dzień, jeżeli nieobcność została 
wcześniej zgłoszona, opłata za wyżywienie podlega obniżeniu za każdy dzień nieobecności. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Beata Kowalska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 listopada 2024 r.

Poz. 11180


	UCHWAŁA NR 41/X/2024 RADY GMINY PACYNA z dnia 8 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2024-11-18T12:52:46+0000
	Polska
	Artur Eugeniusz Czaban
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




